(
PROTOCOLO Nº: 10971/2013     DATA: 08/11/2013     HORA: 12:30     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 00637/2013

Manifesta apelo a Secretaria Estadual de Logística e Transportes, quanto da possibilidade de construir alça de acesso Na SP-304 (Rodovia Luiz de Queiroz) altura do Km 135, Trevo do Jardim Santa Rita.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, esta rodovia tem um grande movimento;

CONSIDERANDO que, o pontilhão tem um grande fluxo de veiculo, já que, o mesmo liga o bairro ao centro da cidade e é via de acesso a uma faculdade existente no bairro;

CONSIDERANDO que, o pontilhão não tem alça de acesso.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela a Secretaria Estadual de Logística e Transportes e também a Superintendência do DER (Departamento de Estradas e Rodagem) Sr. Clodoaldo Pelissioni e ao Secretario Adjunto Estadual de Desenvolvimento Metropolitano Gilberto Nascimento Junior quanto da possibilidade de construir alça de acesso Na SP-304 (Rodovia Luiz de Queiroz) altura do Km 135, Trevo do Jardim Santa Rita

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de novembro de 2.013.

Felipe Sanches
Vereador
PSC
image1.jpeg